UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectio Prima.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

a propheta. **S**uper hanc ann. **A**nna suffragia. Ad matrem  
Clarifica me pater apud te /  
met ipsum claritate quam habui priusq mundus fieret.  
**D**roficiat quis domine. **E**ccl  
plebs tibi dicata pie deuotio  
nis affectu: ut sacris actioni  
bus erudit a quanto maiesta  
ti tue sit gratia: tanto donis  
potioribus augeatur. **P**er d.  
**O**neatur **S**uper populum.  
quesum⁹ dñe populum tuum  
deterra tua deprecantem ⁊ pu  
rificatum dignarer erudit a ut  
consolatione presenti ad futu  
ra bona proficiat. **I**n vigilia  
palmarum ad primas vespe  
ras psalmus. **B**enedictus cū  
ceteris et suis anti. **C**apitulu  
**E**ratres: Hoc sentite in vo  
bis quod et in christo iesu qui  
cum in forma dei esset non ra  
pinam arbitratus est se esse e/  
qualem deo sed seneipm er/  
inaniuit formam serui accipi  
ens deo. **R.** Circundederat  
ut supra sine gloria. **H**ymnus  
et h. vt s. **S**uper mag. anti.  
P*re*suste m̄s te n̄ coguit ego  
aut cogui te qz tu me misisti.  
**O** ps semperne de. **C**olle  
us qui humāo generi ad imi  
tandum humilitatē exemplū  
saluatorem nostrum carnē su  
mere ⁊ crucez subire fecisti: co  
cede propicius: ut ⁊ patientie  
tūs habere docimēta: ⁊ re  
surreccōis cōsortia mereāur. p.  
Iniqui. **J**ubil. **L**ectio secunda